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Cliente
Agência 2573-9
Conta 9664-4 P M S C P IRPF RETENCAO
Mês/ano referência JANEIRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/12/2024 SALDO ANTERIOR 70.234,64 53.176,650969
15/01/2025 APLICAÇÃO 253,68 191,429950 1,325184485 53.368,080919
16/01/2025 APLICAÇÃO 107,02 80,731293 1,325632175 53.448,812212
17/01/2025 APLICAÇÃO 556,15 419,396266 1,326072845 53.868,208478
20/01/2025 APLICAÇÃO 982,00 740,287059 1,326512449 54.608,495537
22/01/2025 APLICAÇÃO 453,62 341,736420 1,327397295 54.950,231957
23/01/2025 APLICAÇÃO 4.432,76 3.338,321390 1,327840996 58.288,553347
24/01/2025 APLICAÇÃO 0,77 0,579695 1,328283251 58.289,133042
28/01/2025 APLICAÇÃO 48,17 36,240815 1,329164367 58.325,373857
29/01/2025 APLICAÇÃO 11,34 8,528814 1,329610351 58.333,902671
30/01/2025 APLICAÇÃO 32.694,77 24.581,589365 1,330051101 82.915,492036
31/01/2025 SALDO ATUAL 110.321,96 82.915,492036 82.915,492036

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 70.234,64
APLICAÇÕES (+) 39.540,28
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 547,04
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 547,04
SALDO ATUAL = 110.321,96

Valor da Cota
31/12/2024 1,320779604
31/01/2025 1,330534901

Rentabilidade
No mês 0,7386
No ano 0,7386
Últimos 12 meses 8,0080

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


